
UCHWAŁA NR XVI/181/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych oraz w  schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 3, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych,  ustala się zgodnie z podaną niżej tabelą.

Dochód osoby samotnie gospodarującej/na 
osobę w rodzinie wg kryterium dochodowego 
(art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej)

Wysokość odpłatności (w %)  w stosunku do 
kosztów pobytu wskazanego w ust. 3

poniżej 100% 30%
od 100% do 150% 50%
od 151% do 200% 70%
od 201% do 250% 85%
powyżej 250 % 100%

2. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku  z usługami opiekuńczymi stanowi iloczyn dobowej stawki za 
pobyt wynoszącej 55 zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których mowa 
w tabeli.

3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt wynoszącej 33 zł, 
liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których mowa w tabeli.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/158/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schroniskach dla 
osób bezdomnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 43D9CEE9-6949-4104-A0CB-9DFA6CC4A3D6. Podpisany Strona 1




